



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2608]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 19, 2014/अग्रहायण 28, 1936

No. 2608]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 19, 2014/AGRAHAYANA 28, 1936

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 दिसम्बर, 2014

का.आ. 3245(अ).—केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा कोयला खान (विशेष उपबंध) अध्यादेश, 2014 की धारा 7 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उक्त अध्यादेश की अनुसूची-3 में निम्नलिखित उपांतरित करती है, अर्थात् :—

अनुसूची-3 में क्र.सं. 32 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्याक और प्रविष्टियां जोड़ी जाएंगी, अर्थात् :—

क्र. सं.	कोयले खान/ब्लॉक का नाम	पूर्व आबंटी का नाम	राज्य जहाँ कोयले की खान / ब्लॉक स्थित हैं
"33	परसा	छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत बोर्ड	छत्तीसगढ़
34	गारे पाल्मा IV/6	जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेड, नलवा स्पंज आयरन लिमिटेड	छत्तीसगढ़
35	फतेहपुर ईस्ट	जेएलडी यवतमाल एनर्जी लिमिटेड, आर.के.एम. पावरजन प्रा.लि., वीजा पावर लिमिटेड, ग्रीन इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि., बंदना विद्युत लिमिटेड	छत्तीसगढ़
36	गारे पाल्मा सेक्टर-II	महाराष्ट्र राज्य खनन निगम लिमिटेड, तमिलनाडु राज्य विद्युत बोर्ड	छत्तीसगढ़
37	तुवेड	हिंडाल्को इंडस्ट्रीज लिमिटेड, टाटा पावर कंपनी लिमिटेड	झारखंड
38	नार्थ धाडू	झारखंड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, पवनजय स्टील एंड पावर लिमिटेड, इलेक्ट्रोस्टील कास्टिंग्स लिमिटेड, आधुनिक एलॉयज एंड पावर लिमिटेड	झारखंड
39	चट्टी बरिअतु दक्षिण	नेशनल थर्मल पावर लिमिटेड	झारखंड

40	बिजहान	भूषण लिमिटेड, श्री महावीर फेरो एलॉयज प्रा.लि.	ओडिशा
41	महानदी	गुजरात राज्य विद्युत निगम लिमिटेड, महाराष्ट्र राज्य विद्युत बोर्ड	ओडिशा
42	मच्छाकाटा	गुजरात राज्य विद्युत निगम लिमिटेड, महाराष्ट्र राज्य विद्युत बोर्ड	ओडिशा
43	उत्कल 'ई'	राष्ट्रीय एल्यूमिनियम निगम	ओडिशा
44	उत्कल-डी	ओडिशा माइनिंग कॉरपोरेशन	ओडिशा
45	राधिकापुर (पश्चिमी)	रूंगटा माइन्स लिमिटेड, ओसीएल इंडिया लिमिटेड, ओसियन इस्पात लिमिटेड,	ओडिशा
46	राधिकापुर (पूर्वी)	टाटा स्पंज आयरन लिमिटेड, स्काव इंडस्ट्रीज लिमिटेड, एसपीएस स्पंज आयरन लिमिटेड	ओडिशा
47	इच्छापुर	वेस्ट बंगाल मिनरल डेव. एवं ट्रेडिंग कॉरपोरेशन लिमिटेड	पश्चिमी बंगाल
48	चेंदीपाडा	उत्तर प्रदेश राज्य विद्युत उत्पादन लिमिटेड, छत्तीसगढ़ खनिज विकास निगम लिमिटेड, महाराष्ट्र राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड	ओडिशा
49	चेंदीपाडा-II	उत्तर प्रदेश राज्य विद्युत उत्पादन लिमिटेड, छत्तीसगढ़ खनिज विकास निगम लिमिटेड, महाराष्ट्र राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड	ओडिशा
50	डिपसाइड मनोहरपुर	ओडिशा विद्युत उत्पादन निगम	ओडिशा
51	चकला	एस्सार पावर लिमिटेड	झारखंड
52	मोइरा-मधुजोरे	रामस्वरुप लौह उद्योग लिमिटेड, आधुनिक निगम लिमिटेड, उत्तम गल्वा स्टील्स लिमिटेड, हावड़ा गैसेज लिमिटेड, विकास मेटल एंड पावर लिमिटेड, एसीसी लिमिटेड	पश्चिमी बंगाल
53	ताडीचेरला-I	आंध्र प्रदेश पावर जनरेशन कॉरपोरेशन लिमिटेड	तेलंगाना
54	चितारपुर	कॉरपोरेट इस्पात एलॉयज लिमिटेड	झारखंड
55	सुलियारी	आंध्र प्रदेश खनिज विकास निगम	मध्य प्रदेश
56	सेरेगढ़	आर्सेलर मित्तल इंडिया लिमिटेड, जीवीके पावर (गोविंदवाल साहिब) लिमिटेड	झारखंड
57	सोधिया	छत्तीसगढ़ खनिज विकास निगम लिमिटेड	छत्तीसगढ़
58	माजरा	गोंडवाना इस्पात लिमिटेड	महाराष्ट्र
59	भास्करपारा	इलेक्ट्रोथर्म (इंडिया) लिमिटेड, ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड	छत्तीसगढ़

[फा. सं. 13016/9/2014-सीए-III]

विवेक भारद्वाज, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COAL

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th December, 2014

S.O. 3245(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 7 of the Coal Mines (Special Provisions) Ordinance, 2014, the Central Government hereby makes the following modification in Schedule -III of the said Ordinance, namely:—

In Schedule-III, after serial number 32 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be added, namely:—

Sl. No.	Name of Coal Mine/ Block	Name of Prior Allottee	State where Coal Mine/ Block Located
33	Parsa	Chhattisgarh State Electricity Board	Chhattisgarh
34	Gare Palma IV/6	Jindal Steel & Power Ltd., Nalwa Sponge Iron Ltd.	Chhattisgarh
35	Fatehpur East	JLD Yavatmal Energy Ltd., R.K.M. Powergen Pvt. Ltd., Visa Power Ltd., Green Infrastructure Pvt. Ltd., Vandana Vidut Ltd.	Chhattisgarh
36	Gare Pelma Sector II	Maharashtra State Mining Corpn Ltd., Tamil Nadu State Electricity Board	Chhattisgarh
37	Tubed	Hindalco Industries Ltd., Tata Power Company Ltd.	Jharkhand
38	North Dhadu	Jharkhand Ispat Pvt. Ltd., Pavanjay Steel & Power Ltd., Electrosteel Castings Ltd., Adhunik Alloys & Power Ltd.	Jharkhand
39	Chhati Bariatu South	National Thermal Power Ltd.	Jharkhand
40	Bijahan	Bhushan Ltd., Shri Mahavir Ferro Alloys Pvt. Limited	Odisha
41	Mahanadi	Gujrat State Electricity Corporation Limited, Maharashtra State Electricity Board	Odisha
42	Machhakata	Gujrat State Electricity Corporation Limited, Maharashtra State Electricity Board	Odisha
43	Utkal 'E'	National Aluminium Corporation	Odisha
44	Utkal-D	Odisha Mining Corporation	Odisha
45	Radhikapur (West)	Rungta Mines Limited, OCL India Ltd., Ocean Ispat Ltd.	Odisha
46	Radhikapur (East)	Tata Sponge Iron Ltd., Scaw Industries Ltd., SPS Sponge Iron Ltd.	Odisha
47	Ichhapur	West Bengal Mineral Dev. & Trading Corp. Ltd.	West Bengal
48	Chendipada	Uttar Pradesh Rajya Vidut Utpadan Limited, Chattishgarh Mineral Development Corporation Limited, Maharashtra State Power Generation Corporation Ltd.	Odisha
49	Chendipada-II	Uttar Pradesh Rajya Vidut Utpadan Limited, Chattishgarh Mineral Development Corporation Limited, Maharashtra State Power Generation Corporation Ltd.	Odisha
50	Dipside Manoharpur	Odisha Power Generation Corporation	Odisha
51	Chakla	Essar Power Ltd.	Jharkhand
52	Moirra-Madhujore	Ramsarup Lohh Udyog Ltd., Adhunik Corporation Ltd., Uttam Galva Steels Ltd., Howrah Gases Ltd., Vikas Metal & Power Ltd., ACC Ltd.	West Bengal
53	Tadicherla-I	Andhra Pradesh Power Generation Corpn. Ltd.	Telangana
54	Chitarpur	Corporate Ispat Alloys Ltd.	Jharkhand
55	Suliyari	Andhra Pradesh Mineral Development Corporation	Madhya Pradesh
56	Seregarha	Arcelor Mittal India Ltd, GVK Power (Govindwal Sahib) Ltd.	Jharkhand
57	Sondhia	Chhattisgarh Mineral Development Corporation Limited	Chhattisgarh
58	Majra	Gondwana Ispat Ltd.	Maharashtra
59	Bhaskarpara	Electrotherm (India) Ltd., Grasim Industries Ltd.	Chhattisgarh

[F. No. 13016/9/2014-CA-III]

VIVEK BHARADWAJ, Jt. Secy.

